
ZARZĄDZENIE Nr 125/2021  
Burmistrza Miasta i  Gminy Kępno 

 z dnia 1 września 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych , instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych, 

instrukcji regulującej postępowanie w przypadku stwierdzenia naruszenia 

bezpieczeństwa danych osobowych. 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 24 ust 1i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.U.UE.L. z 

2016 r. Nr 119, str. 1 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 56/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 kwietnia 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych, Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych, Instrukcji regulującej 

postępowanie w przypadku stwierdzenia naruszenia bezpieczeństwa danych osobowych, 

załącznik Nr 1. „Polityka ochrony danych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień dokumentacji ochrony danych osobowych oraz 

stosowaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Inspektor Danych Osobowych. 

 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

                                                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Kępno                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                   /-/ Piotr Psikus 

Sporządziła: R. Mróz 


